

കേരള ഹൈക്കോടതി

എഫ്2-0052054/2017

കൊച്ചി : 682 031

തീയതി : 28/06/2017

ക്വട്ടേഷൻ നോട്ടീസ് - 2/2017

ഹൈക്കോടതി ലൈബ്രറിയിലെ പുസ്തകങ്ങൾ / ആനുകാലികങ്ങൾ / റിപ്പോർട്ടുകൾ / ഗസറ്റുകൾ എന്നിവയുടെ ബൈൻഡിംഗ്, റീബൈൻഡിംഗ് ജോലികൾ ഒരു വർഷക്കാലത്തേക്ക് താഴെ സ്പഷ്യമായി പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള രീതിയിൽ നിർവ്വഹിക്കുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

1. സാധാരണയായി ഏറ്റവും കുറഞ്ഞതും തൃപ്തികരവുമായ ക്വട്ടേഷനുകളാണ് സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്നത്. എങ്കിലും യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ മുഴുവൻ ക്വട്ടേഷനുകളോ ഏതെങ്കിലും ക്വട്ടേഷനോ നിരസിക്കാനുള്ള അവകാശം രജിസ്ട്രാർ ജനറലിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കുന്നതാണ്.
2. ക്വട്ടേഷൻ നേടിയ വ്യക്തി, ടിയാന്റെ ക്വട്ടേഷൻ സ്വീകരിക്കപ്പെട്ടു കഴിഞ്ഞാൽ ഉടൻ തന്നെ 1000/- രൂപ സെക്യൂരിറ്റിയായി ഒടുക്കേണ്ടതും ഒരു കരാർ പ്രമാണം ചെയ്യുന്നതുകേണ്ടതുമാണ്.
3. ക്വട്ടേഷൻ നേടിയ വ്യക്തി, രണ്ടാം ശനിയാഴ്ച ഒഴിച്ചുള്ള എല്ലാ ശനിയാഴ്ചകളിലും, മേൽപ്പറഞ്ഞ പുസ്തകങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുവാൻ, മറിച്ച് ഒരു ഉത്തരവുണ്ടാകുന്നതുവരെ ഹൈക്കോടതിയിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
4. ക്വട്ടേഷനുകൾ ഈ ആഫീസിൽ അവ സ്വീകരിക്കുന്നതിന് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള അവസാന തീയതിയായ 16/08/2017 ന് ഉച്ചതിരിഞ്ഞ് 2.30 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. അന്നേ ദിവസം 3 മണിക്ക് രജിസ്ട്രാർ ജനറൽ/രജിസ്ട്രാർ ജനറൽ ഇൻ ചാർജ് മുദ്രവച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.
5. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ആഫീസിൽ നിന്നും എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും ആഫീസ് സമയത്ത് ലഭിക്കുന്നതാണ്.

വിശിഷ്ട വിവരണം

1. പുസ്തകങ്ങളും, ആനുകാലികങ്ങളും പകുതി ലതറിലും, കാലിക്കോയിലും ബൈൻഡ് ചെയ്ത് പേര്, വർഷം, എഡിഷൻ മുതലായവ സുവർണ്ണ ലിപികളിൽ അച്ചടിച്ച് ഓപ്പൺ ബൈൻഡിംഗ് തുണൽ രീതിയിൽ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നിരക്ക്.
2. ഗസറ്റുകൾ പകുതി ലതറിലും കാലിക്കോയിലും ബൈൻഡ് ചെയ്ത് പേര്, വർഷം മുതലായവ മഷിയിൽ അച്ചടിച്ച് ഓപ്പൺ ബൈൻഡിംഗ് തുണൽ രീതിയിൽ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നിരക്ക്.


 അശോക് മേനോൻ
 രജിസ്ട്രാർ ജനറൽ

THE HIGH COURT OF KERALA

F2-0052054 /2017

Kochi-682031
Dated : 28.06.2017

QUOTATION NOTICE – 2/2017

Sealed quotations are invited for the binding and rebinding of Books/Periodicals/Reports/Gazettes in the the Library, High Court of Kerala as per the specifications given below for a period of one year (ie. from 25.10.2017 to 24.10.2018)

1. The lowest satisfactory quotation will ordinarily be accepted, but the Registrar General reserves to himself the right to reject all or any of the quotation, without assigning any reason thereof.
2. The successful quotationer will have to deposit a sum of Rs. 1000/- as security, immediately on acceptance of the quotation and also to execute an agreement.
3. The successful quotationer will report before the Kerala High Court on all Saturdays except second Saturday for the collection of Books/Periodicals/Reports/Gazettes for binding unless ordered otherwise.
4. **The last date fixed for the receipt of the quotation is 16th August, 2017 at 2.30 p.m. The sealed quotations will be opened by the Registrar General / Registrar General in charge at 3 p.m. on that day.**
5. Further details can be had from this office on any working days during office hours.

Specifications:

1. Rates of Books & Periodicals to be bound in half leather & calico with the name, year, edition, etc. printed in golden letter-open binding sewn.
2. Rates for Gazettes to be bound in half leather & calico with the name, year, etc. printed in ink-open binding sewn.



Ashok Menon
Registrar General